Fornitura di energia elettrica per i soggetti del servizio Idrico Integrato 

Lotto 2 media tensione. Annualità 2026-2027-2028  

CODICE GARA VAG25F6963  

CODICE CIG gara Viveracqua B6E48F7608.  

CODICE CIG DERIVATO B950575F2B 

Veneto 

Costo aggiudicazione (€)  Ribasso % asta  

10.509.567,00 

(diecimilionicinquecentonovemilacinquecentosessantasette/00) 

// 

Somma garantita (€) % del costo dell’opera 

296.124,47 

(duecentonovantaseimilacentoventiquattro/47) 

// 

Il Contraente ed il Garante, con la sottoscrizione della presente Scheda Tecnica, accettano le 

condizioni previste nella garanzia fideiussoria alla quale la presente Scheda risulta allegata.  

La garanzia fideiussoria è stata emessa conformemente allo schema tipo approvato con decreto